KOS HECESITA 4 ToROS

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activ
Otros Activos Circulantes

Totales:
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Constru
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acu
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activ
Otros Activos no Circulantes

Totales:

Totales Activo

2023

$21,875.38
$77,889.98
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$99,765.36

$0.00

$0.00
$0.00
$47,800.00
$0.00
$42,064.00
$0.00
$0.00

$0.00
§5,736.00

$105,501.36

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre 2023

2022

$30,860.08

$49,911.90
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$80,771.98

$0.00

$0.00

$0.00
$47,800.00
$0.00
$27,604.50
$0.00

$0.00

$0.00
$§20,195.50

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Totales:

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o

Provisiones a Largo Plazo

Totales:
TOTAL PASIVO

$100,967.48  HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Totales:
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteri
Totales:
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Totales:
TOTAL HACIENDA PUBLICA
Total Pasivo y Hacienda Publica

2023

$17,887.36
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$17,887.36

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$17,887.36

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$62,355.80
$25,258.20
$0.00
$0.00
$0.00
$87,614.00

$0.00
$0.00
$0.00
$87,614.00
§105,501.36

2022

$75,709.28
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
§75,709.28

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$75,709.28

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$163,945.56

$-138,687.36

$0.00

$0.00

$0.00
$25,258.20

$0.00
$0.00

50.00
$25,258.20
$100,967.48

Declaramos bajo protesta de decir verdad que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y son propiedad el emisor.

C.P. MARIA DEL ROSARIO SANTIAGO VIZCARRA
TESORERA MUNICIPAL
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